

# BASIN KUPÖRLERİ

09 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# KYGM Yüzme'de Ahmet Erkeç bronz madalya aldı



## **HARUN AKKAYA**

KYGM' Spor Olimpiyatları Yüzme'de Ahmet Erkeç bronz madalya kazandı.

6-9 Mayıs tarihleri arasında Konya'da yapılan **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Olimpiyatları Yüzme Türkiye Şampiyonasında** Çorum'dan yarışan Ahmet Erkeç 100 metre serbest kategorisinde üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

## Erkek Öğrenci Yurdu öğrencilerine gezi programı düzenlendi

### Merve KIRAZ

**KYK** Pir Muhammed Bahaeddin Erkek Öğrenci Yurdu'ndaki öğrencilere yönelik gezi programı düzenlendi.

**KYK** Pir Muhammed Bahaeddin Erkek Öğrenci Yurdu'ndaki danışmanlar Erdoğan Güler ve Eyüp Güneş tarafından düzenlenen organizasyonla kültürel gezi kapsamında bir grup öğrenci ile birlikte Kemah ve Kemaliye ilçelerine gezi programı düzenlendi.



2'de

## Erkek Öğrenci Yurdu öğrencilerine gezi programı düzenlendi

Kemah'ta tarihi Gülabibey Camii ve Sultan Melik Türbesi ziyaret edildi. Kemaliye'de ise tekne turu ve kanyon gezisinin ardından Kemaliye İlçe Müftülüğü'nün hazırlamış olduğu ikramlardan sonra Diyanet

Genç Ofis, Doğa Müzesi ve çeşitli ziyaretler yapıldı. Özellikle mezun olacak öğrencilere yönelik yapılan programda gençler memnuniyetlerini dile getirdiler.



# TÜRKİYE FİNALLERİ HATAY'DA

**H**ATAY'da 2. Kort Tenis Turnuvası'nın Türkiye Finalleri gerçekleştiriliyor. Finallerin açılış programına Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Tuğçe Özer, Hatay Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek ve sporcular katıldı. İllerarası 2. Kort Tenis turnuvası Türkiye



Finalleri müsabakalarına 11 ilden gelen sporcular katılıyor. Oldukça heyecanlı maçlara sahne olan finaller büyük ilgi görünken, Türkiye finalleri, **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü**

Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Tuğçe Özer ve Hatay Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek arasında oynanan tenis maçıyla başladı. **(HÜSEYİN BAYRAKTAR)**





# Halk oyunlarında Türkiye başarısı

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne (KYGM) düzenlenen Türkiye Halk Oyunları Yarışmasında, Kırıkkale Kız Halk Oyunları takımı Türkiye üçüncüsü oldu.

DUYGU ÇETİN

**HER ZAMAN YANLARIN-  
DAYIZ**

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne (KYGM) düzenlenen Türkiye Halk Oyunları Yarışması büyük bir çekişmeye sahne olurken, Kırıkkale Kız Halk Oyunları büyük bir başarıya imza attı. Türkiye finallerine kalan Kırıkkale Kız Halk

Oyunları takımı, gösterdikleri performansla Türkiye 3'üncüsü oldu. Kırıkkale Gençlik ve Spor Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "KYGM tarafından düzenlenen Türkiye Halk Oyunları Yarışmalarında finale kalarak Türkiye 3.sü olan Kız Takımımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz" denildi.



# Bağımlılıkla mücadele eğitimi

Hüma Hatun kız **KYK Yurdu**'nda bağımlılıkla mücadele eğitimi verildi. Konuya ilişkin detaylar haberin devamında...

Kastamonu'da bulunan Hüma Hatun **Kız Öğrenci yurdu** bünyesine bir konferans gerçekleştirildi. İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube görevlileri tarafından verilen konferansın konusu bağımlılıkla mücadele oldu. **Yurt** bünyesinde bulunan kız öğrencilerin katılımı ile bağımlılıkla mücadele eğitimi gerçekleştirildi.

**Sadık Furkan Bozkurt**



# Abdulkerim Çelik, Türkiye üçüncüsü oldu!



3-5 Mayıs tarihleri arasında

Sinop'ta gerçekleştirilen **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) Biliardo Türkiye Şampiyonası**'nda, Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden Abdulkerim Çelik, rakiplerini eleyerek Türkiye üçüncülüğüne ulaştı.

Turnuva boyunca sergilediği strateji ve üstün yetenekleriyle büyük beğeni toplayan Çelik, yoğun rekabetin yaşandığı maçlarda gösterdiği performansla dikkat çekti.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, sporcusunu tebrik etti ve şöyle dedi:

"Sporcumuz Abdulkerim Çelik'i KYGM Biliardo Türkiye Şampiyonası'nda kazandığı Türkiye üçüncülüğü başarısından ötürü tebrik ediyor, bu başarıya katkı sağlayan antrenörlerimize ve tüm destekçilere teşekkür ediyoruz."

Turnuva, ülkenin dört bir yanından gelen sporcuları Sinop'ta buluştururken, yoğun rekabet ve heyecan dolu anlarla dolu geçti.

Çelik'in üstün performansı, Kırşehir'deki genç sporculara ilham vermeye devam edecek gibi görünmüyor.

**(FİLİZ ÖZ)**

# KYK yurdunda Kuantum Fizik ve Din anlatıldı

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ramazan Biçer Sakarya'da bulunan kız KYK yurtlarında Kuantum Fizik ve Din konulu konferans verdi

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ramazan Biçer Sakarya'da bulunan kız KYK yurtlarında Kuantum Fizik ve Din konulu konferans verdi. Sakarya'da KYK yurtlarında öğrenciler konferans organizasyonlarında bir araya gelmeye devam ediyor. Bu hafta kız KYK yurdunda SAÜ ve SUBÜ öğrencilerinin katılımına açık olarak düzenlenen konferansta Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ramazan Biçer Kuantum Fizik ve Din üzerine konuştu. Kuantum ile din arasındaki ilişkinin değinildiği konfer-

ansa öğrenciler ilgi gösterdi. Prof. Dr. Biçer, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "Öğrencileri yeni yani Kuantik çağa hazırlıyoruz. Kuantum Fizik ve Din temalı konferansımız, Sakarya KYK yurtlarında kalan farklı üniversite ve fakültelerde okuyan üniversite öğrencilerinin yoğun ilgisini çekti. Bu tablo ülkemizin geleceği adına umut ve heyecan verici" dedi.







## 3X3 BASKETBOL TURNUVASINDA NC OLDULAR

### HABER MERKEZİ

Erdemli'de yapılan 3X3 Basketbol turnuvasında, Erdemli **ğrenci Yurdu** nc oldu. 19 Mayıs Atatrk' Anma Genlik ve Spor Bayramının

105. Yılı etkinlikleri kapsamında, Erdemli Genlik ve Spor İle Mdrlg tarafından dzenlenen 3X3 Basketbol turnuvasında, Erdemli **ğrenci Yurdu** ğrencileri 3. oldu.



# ŞAMPİYON BELLİ OLDU!

Sinop'ta 8 İlden 8 sporcunun mücadele ettiği "**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Bilardo Şampiyonası" gerçekleştirildi.

4-5 Mayıs 2024 tarihleri arasında Modi Bilardo Salonunda gerçekleşen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Türkiye Bilardo Şampiyonası Final Etabı ödül törenine Sinop Valisi Dr. Mustafa Özarıslan ve eşi Reva Beray Özarıslan, Yurt Hizmetleri Müdürü Gökhan Kayaçal, Gençlik Hizmetleri Müdürü Şükrü Özgenç, Mahmut Kefevi Yurt Müdürü Ali Kolomoç,

Modi Bilardo Spor Kulübü Başkanı Nurettin Karakurt katıldı. Vali Özarıslan Türkiye Bilardo Turnuvası'nın Şampiyonu olan genç sporcu Tunahan Yüksel'i tebrik ederek ödülünü takdim etti. Öte yandan Vali Özarıslan, turnuvada mücadele eden tüm sporculara mücadelelerinden ve emeklerinden dolayı teşekkür ederek başarılarının devamını diledi. **Haber : Zeynep ÖZCAN**





## TÜRKİYE FİNALERİNDE KARAMAN'I TEMSİL EDECEKLER

**K**araman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde düzenlenen KYGM Spor Oyunları 7. Grup futbol müsabakalarını şampiyon olarak tamamlayan Karaman Piri Reis Yurdu futbol takımı, Samsun'da düzenlenecek Türkiye finallerinde Karaman'ı temsil edecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenen KYGM Spor Oyunları kapsamında Karaman'ın ev sahipliğinde düzenlenen 7. Grup futbol müsabakaları 10 ilden 210 öğrencinin katılımıyla tamamlandı.

Yunuskent Futbol Sahası'nda 5 gün süren

müsabakalar sonunda ev sahibi Karaman Piri Reis Yurdu futbol takımı turnuvayı şampiyon olarak tamamlayarak Samsun'da düzenlenecek Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı.

Futbolseverlerinde yoğun ilgi gösterdiği müsabakaları Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ikinci, Adana Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü üçüncü, Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ise dördüncü olarak tamamlandı.

Müsabakalar sonunda dereceye giren takımlara madalyaları Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz tarafından verildi.

**Haber: Mustafa ÖZÜNAL**



## Depremde ölen üniversite öğrencilerin anısına fidan dikildi!

### HABER MERKEZİ

İskenderun'da depremde vefat eden 5 öğrenci anısına **KYK Kız Yurdu** bahçesinde 200 fidan toprakla buluşturuldu.

Samsun Üniversitesi'nde öğrenim gören ve tatil için İskenderun'a geldikleri sırada 6 Şubat 2023'teki depremlerde yaşamını yitiren 5 öğrenci anısına, fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi.

Samsun ve Ordu'daki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalan 200 öğrenci, Gürsel Mahallesi'ndeki İskenderun **KYK Kız Yurdu** bahçesinde fidan dikti.

Öğrenciler, dikilen 200 fidanın üzerine plaketler çakarak depremde kaybettikleri arkadaşlarını andı. İskenderun İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel, Orman Haftası etkinliğinde, depremde kaybettikleri öğrencileri özlemle andıklarını söyledi.

Hayatını kaybeden öğrencilerin anısını yaşattıklarını belirten Gündel, "Hem onların anısına bir ağaç dikme etkinliği oldu hem de öğrencilerimize yeşilin önemini aşılıamamız için çocuklarımızı toprakla buluşturduk" dedi. Etkinlik fidanların sulanmasıyla son buldu.



# 5 Öğrencinin Anısına 200 Fidan Dikildi



**H**atay'ın İskenderun ilçesinde, depremde vefat eden 5 öğrenci anısına 200 fidan toprakla buluşturuldu. Samsun Üniversitesinde öğrenim gören ve tatil için İskenderun'a geldikleri sırada 6 Şubat 2023'teki depremlerde yaşamını yitiren 5 öğrenci anısına, fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi.

Samsun ve Ordu'daki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalan 200 öğrenci, Gürsel Mahallesi'ndeki İskenderun **KYK Kız Yurdu** bahçesinde fidan dikti. Öğrenciler, dikilen 200 fidanın üzerine plaketter çakarak depremde kaybettikleri arkadaşlarını andı. İskenderun İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel, orman haftası

etkinliğinde, depremde kaybettikleri öğrencileri özlemlerle andıklarını söyledi. Hayatını kaybeden öğrencilerin anısını yaşattıklarını belirten Gündel, "Hem onların anısına bir ağaç dikme etkinliği oldu hem de öğrencilerimize yeşilin önemini aşılamamız için çocuklarımızı toprakla buluşturduk." dedi. Etkinlik fidanların sulanmasıyla son buldu. (AA)

# DOĞU AKDENİZ YEŞİLE BÜRÜNECEK



Adana, Mersin ve Hatay'ın ilçelerinde orman yangınlarının önlenmesi, olası yangın sayılarının ve şiddetinin düşürülerek çevreye zararların en aza indirilmesi, vatandaşlarda orman yangınlarının çıkmasını önleme bilincinin oluşturulması amacıyla "Orman Benim" kampanyası düzenlendi. Adana'nın Aladağ ilçesindeki Millet Bahçesi ormanlık alanında bir araya gelen katılımcılar, çevreye atılan çöpleri ve orman yangınlarına neden olabilecek atıkları topladı. POS Orman İşletme Müdürü Akif Hayta, etkinlikte, ormanlık alanların korunmasının önemine değinerek, yapılan bu çalışmayla farkındalık oluşturdıklarını ifade etti. Programa Aladağ Kaymakamı Hasan Ali Kurt, ilçe protokolü, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. Mersin'in

Gülнар ilçesinde "Orman Benim" kampanyası kapsamında Gülнар Mesire Alanı'nda etkinlik düzenlendi. İlçe protokolünün katıldığı etkinlikte katılımcılar mesire alanından atık ve çöpleri topladı. Gülнар Kaymakamı Yusuf Ziya Yaktı, etkinlikte, ilçede ormanlık alanının geniş olduğunu belirterek, orman yangınlarına karşı duyarlı olunması gerektiğini vurguladı. Silifke ilçesinde Çamdüzü mevkiinde düzenlenen etkinlikte ise çalı, örtü temizliği ve alt dal budaması yapıldı. Atıkların da toplandığı etkinlikte öğrencilere ve diğer katılımcılara tişört, şapka ve eldiven dağıtıldı. Silifke Kaymakamı Abdullah Aslaner, gazetecilere, bu tür farkındalık çalışmalarına devam edeceklerini belirtti. Bozyazı ilçesindeki etkinlikte de Paşabeleni mevkiinde orman içi ve bitişindeki yol kenarları, tarım arazileri gibi yerlerdeki

atıklar toplandı. Hatay'ın Dörtüyl ilçesinde de "Orman Benim" kampanyası kapsamında Kuzuculu Mahallesi'ndeki Zübeyde Hanım Parkı'nda vatandaşlar ve öğrenciler çevre temizliği yaptı. **HATAY'DA TOPRAKLAR FİDANLA BULUŞTU** Hatay'ın İskenderun ilçesinde, depremde vefat eden 5 öğrenci anısına 200 fidan toprakla buluşturuldu. Samsun

Üniversitesinde öğrenim gören ve tatil için İskenderun'a geldikleri sırada 6 Şubat 2023'teki depremlerde yaşamını yitiren 5 öğrenci anısına, fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi. Samsun ve Ordu'daki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYYK)** yurtlarında kalan 200 öğrenci, Gürsel Mahallesi'ndeki İskenderun **KYYK Kız Yurdu** bahçesinde fidan dikti. Öğrenciler, dikilen 200 fidanın üzerine plakettekiler arkadaşlarını andı. İskenderun İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel, orman haftası etkinliğinde, depremde kaybettikleri öğrencileri özlemleriyle andıklarını söyledi. Hayatını kaybeden öğrencilerin anısını yaşattıklarını belirten Gündel, "Hem onların anısına bir ağaç dikme etkinliği oldu hem de öğrencilerimize yeşilin önemini aşılamamız için çocuklarımızı toprakla buluşturduk." dedi. Etkinlik fidanların sulanmasıyla son buldu. **Haber Merkezi**





## HBB, Konteyner Kentlerde Ve Öğrenci Yurtlarında Yangın Tatbikatı Yaptı

Hatay Büyükşehir Belediyesi, yaz aylarının gelmesiyle birlikte yangın tehlikelerine karşı halkı bilinçlendirmek amacıyla harekete geçti. HBB İtfaiye Daire Başkanlığınca öğrenci yurtlarında ve konteyner kentlerde yaşayan vatandaşlara, yangın güvenliği konusunda bilgilendirme çalışmaları yapıldı. İskenderun ilçesinde Gazi Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler ve görevli personellere, Modernler Mahallesi'nde bulunan konteyner kentte yaşayan vatandaşlara ayrıca Dört Yol'da Kuzuculu Mahallesi'nde bulunan KYK Yurdu öğrencilerine yönelik

yangından korunma eğitimi verildi. Eğitimler kapsamında, olası bir yangında can ve mal kayıplarını en aza indirmek amacıyla yangın tatbikatı düzenlenirken, HBB uzman personelleri tarafından katılımcılara, yangın söndürme ekipmanlarının doğru kullanımı ve yangın anında güvenli tahliye yöntemleri konularında da pratik bilgiler verildi. Büyükşehir yetkilileri, öğrenci yurtlarında ve konteyner kentlerde yaşayan vatandaşların da acil durumlara karşı hazırlıklı olmasını sağlamak için bu tür eğitim ve tatbikatların düzenli olarak yapılacağını ifade etti. (Haber Merkezi)